Your Global Automation Partner
28 subsidiaries and over
60 representations worldwide!
D201462 | 2016/08
*D201462ßß1608*
Application picture
IMX12
Interface-Serie
Ident-Nr. Typenbezeichnung Beschreibung
7580000 IMX12-DI03-1S-1NAM1R-0/24VDC 1-kanaliger Trennschaltverstärker mit Relaisausgang, NAMUR-Repeater
7580004 IMX12-DI03-1S-1NAM1T-0/24VDC 1-kanaliger Trennschaltverstärker mit Transistorausausgang, NAMUR-Repeater
7580008 IMX12-DI03-1S-2R-S/24VDC 1-kanaliger Trennschaltverstärker mit Relaisausgang, Splitterfunktion oder
Alarmmeldeausgang
7580012 IMX12-DI03-1S-2T-S/24VDC 1-kanaliger Trennschaltverstärker mit Transistorausgang, Splitterfunktion oder
Alarmmeldeausgang
7580016 IMX12-DI01-2S-2R-0/24VDC 2-kanaliger Trennschaltverstärker mit Relaisausgang
7580020 IMX12-DI01-2S-2T-0/24VDC 2-kanaliger Trennschaltverstärker mit Transistorausgang
7580024 IMX12-DI01-2S-2PP-0/24VDC 2-kanaliger Trennschaltverstärker mit Push-Pull-Ausgangsstufe
7580101 IMX12-DO01-1U-1U-0/24VDC 1-kanaliger Ventilsteuerbaustein
7580105 IMX12-DO01-2U-2U-0/24VDC 2-kanaliger Ventilsteuerbaustein
7580301 IMX12-AI01-1I-2IU-H0/24VDC 1-kanaliger HART®-Messumformer-Speisetrenner mit Splitterfunktion
7580305 IMX12-AI01-2I-2IU-H0/24VDC 2-kanaliger HART®-Messumformer-Speisetrenner
7580401 IMX12-AO01-1I-1I-H0/24VDC 1-kanaliger HART®-Ausgangs-Analogsignaltrenner
7580405 IMX12-AO01-2I-2I-H0/24VDC 2-kanaliger HART®-Ausgangs-Analogsignaltrenner
7580505 IMX12-TI02-1TCURTDR-1I1R-C0/24VDC 1-kanaliger Universal-Temperaturmessumformer mit Stromausgang und Grenzwert
7580509 IMX12-TI02-2TCURTDR-2I-C0/24VDC 2-kanaliger Universal-Temperaturmessumformer mit Stromausgang
7580513 IMX12-TI01-2RTDR-2I-C0/24VDC 2-kanaliger Temperaturmessumformer mit Stromausgang
7580101 IMX12-DO01-1U-1U-0/24VDC 1-kanaliger Ventilsteuerbaustein
7580105 IMX12-DO01-2U-2U-0/24VDC 2-kanaliger Ventilsteuerbaustein
IMX12 – Typen und Daten
Maßzeichnung Technische Daten